
Den turnerande skaparverkstaden #allatecknar! bjuder in barn och unga i Blekinge till en 
sommar fylld av kreativitet, fantasi och skaparglädje. Under ledning av konstnären Matti-
as Olsson har du möjlighet att prova olika konstnärliga tekniker och upptäcka nya sätt att 
uttrycka sig genom teckning och måleri. Workshopparna är kostnadsfria och öppna för alla 
som vill utforska sin kreativitet.
 
På plats finns professionellt konstnärsmaterial såsom papper, pennor och färg, vilket gör det enkelt att direkt börja 
skapa. Deltagarna får inspireras av fantasifulla och lekfulla teman som ”Tejpsvampar och flytande gummifåglar”, ”Vi 
tecknar drakar”, ”Att trycka en mammut eller teckna ett lejon” och ” Teckna ditt fantasidjur”. Genom dessa teman upp-
muntras barn och unga att tänka fritt, använda sin fantasi och hitta sitt eget bildspråk.
Skaparverkstaden besöker flera orter runt om i Blekinge, däribland Karlshamn, Ronneby och Olofström. Till höstlovet 
gör #allatecknarturnén sitt stopp i Karlskrona. Projektet är ett samarbete mellan kommunerna och Konst i Blekinge / 
Region Blekinge.
Mattias Olsson, som leder workshopparna, har sina rötter i Olofström men är idag verksam i Höganäs. Han är en 
uppskattad konstnär och barnboksillustratör som samarbetat med författare som Magnus Nordin, Mårten Melin och 
Stefan Casta. Med sitt lekfulla och inspirerande arbetssätt vill han visa att skapande kan vara både roligt och fritt, och 
att alla kan vara kreativa på sitt eget sätt.
Genom #allatecknar! vill arrangörerna väcka nyfikenhet kring konst och skapande samt ge fler barn och unga möjlig-
het att upptäcka glädjen i att uttrycka sig kreativt tillsammans med andra.
 

#allatecknar - turnéschema i Blekinge:	  		
Stora Anfangdagen
När: Måndag 15 juni, kl. 12 –16
Plats: Kulturhuset i Olofström

Barn över 10 år får karva i softcutplattor, valsa på färg och trycka varsin fin anfang. Vi väljer första bokstaven i ditt namn till detta…och förresten 
vad är en anfang för något? Barn under 10 år tecknar sin anfang med vita pennor och torrpastell på svarta papper. Även du över 10 år får teckna 
såklart. Tänk i förväg ut två saker i livet som du älskar allra mest, vi ska karva ihop dessa med bokstaven.  
Blir superfint, som en logga för dig!

Vi tecknar drakar
När: Tisdag 16 juni, kl. 13 –17
Plats: Ronneby stadsbibiotek

Hur ser din coolaste drake ut? Har dom taggar på ryggen? Sprutar den såpbubblor istället för eld ur näsborrarna? Vi ska dessutom teckna till två 
hemliga saker på draken genom att dra ordlappar ur hemliga lådor. Blir ju hur roligt, läskigt eller vackert som helst.  
Välkommen till stora drakdagen på bibblan. Vi tecknar med blyerts och färgpennor på färgade papper…har du förresten testat en stompfer nån gång?

 

 
Skapa, teckna och dröm stort med #allatecknar 



Tejpsvampar och flytande gummifåglar
När: Onsdag 17 juni, kl. 11 –15
Plats: Kulturcentrum Ronneby konsthall

Vi tejpar smårutor på ett stort akvarellpapper och målar djur och svampar inuti rutorna med hjälp av flytande gummi. Gummit torkar snabbt när 
vi fönar. Därefter målar vi i alla rutorna med akvarellfärger som också får torka. Vi suddar bort gummit och får supersnygga vita djurformer mitt 
i all färg. Allra sist tar vi bort tejpen och får spikraka snygga kanter som Lars Lerin skulle bli avundsjuk av! Fina konstverk att ta med hem.
 

Att trycka en mammut eller teckna ett lejon
När: Onsdag 24 juni, kl. 12 –16
Plats: Salongen i Karlshamns stadsbibliotek

Barn över 10 år karvar sin bild i softcutplattor, valsar på färg och trycker ett fint favoritdjur på tunna papper, kanske blir det en mammut eller ett 
grottlejon. Barn under 10 år tecknar med färgpennor och torrpastell på papprena. Även du över 10 får teckna såklart. Ta gärna med en bild på 
ditt favvodjur, eller skapa ett nytt fantasidjur med hjälp av hemliga lådor. 
 

Teckna ditt fantasidjur
När: Torsdag 25 juni, kl. 11 –15
Plats: Hjorthöjden i Ronneby

Vi tecknar varsitt fantasiväsen med blyerts och färgpennor på vita och färgade papper. Kanske blir det en randig kylskåpsdrake eller varför inte 
en prickig skedmumie. Vi plockar tre ordlappar ur hemliga lådor, tillsammans bildar orden ditt fantasiväsen.
 

Teckna höstlovsmonster
När: Fredag 30 oktober, kl. 11 –14
Plats: Stadsbiblioteket i Karlskrona, hörsalen

Kom till hörsalen och teckna coola, läskiga eller superknasiga höstlovsmonster. Kanske har du redan ett favoritmonster du vill utveckla utifrån 
dina skisser eller så skapar du ett helt nytt skrämmande väsen med hjälp av hemliga monsterlådor. Allt material finns på plats, det är bara att 
komma. Vi jobbar med blyerts, stompfers och färgpennor på papper i olika färger. 

För ytterligare information kontakta:
Mattias Olsson, konstnär och barnboksillustratör
Tel: 0733 - 62 82 20  
Mail: mattias@mattiasolsson.nu

Karin Sandahl Andrén, konstförmedlare, Konst i Blekinge/Region Blekinge
Tel: 0766-36 29 77  
Mail: karin.sandahlandren@regionblekinge.se
 

Konst i Blekinge utvecklar konstområdet i länet och är en del av Region Blekinge. Vi arbetar med att skapa en god  
infrastruktur för konsten i Blekinge. På Konst i Blekinge-webben hittar du nyheter, poddavsnitt och mycket mera. 
Läs mer på: www.konstiblekinge.se 
 
Du kan även följa #allatecknar på Instagram och Facebook.

Ett samarbete mellan
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